
SERVIZIO 6 – DEMANIO E PATRIMONIO INDISPONIBILE
demanio.finanze@regione.sicilia.it

COGNOME NOME QUALIFICA TELEFONO PIANO STANZA EMAIL
Scavone Aurelio Dirigente Responsabile 0917076484 8 7 aurelio.scavone@regione.sicilia.it
Barretta Nicola Istruttore direttivo 0917076485 8 11 nicola.barretta@regione.sicilia.it
Fiore Giuseppe Istruttore direttivo 0917076489 8 4 giuseppe.fiore@regione.sicilia.it
Ingrassia Giuseppe Istruttore direttivo 0917076492 8 8 giuseppe.ingrassia@regione.sicilia.it

U.O.B. S6.1 Demanio e valorizzazione beni immobili
COGNOME NOME QUALIFICA TELEFONO PIANO STANZA EMAIL

Bandieramonte Enrico Funzionario direttivo 0917076498 8 2 ebandieramonte@regione.sicilia.it
Campanella Orsola Funzionario direttivo 0917076567 8 3 ocampanella@regione.sicilia.it
Ingrassia Bianca Funzionario direttivo 0917076536 8 6 bingrassia@regione.sicilia.it
Macaluso Giovanna Istruttore direttivo 0917076537 8 12 giovanna.macaluso@regione.sicilia.it
Russo Dino Funzionario direttivo 0917076883 8 12 dino.russo@regione.sicilia.it

U.O.B. S6.2 - Interventi Strutturali

Barbante Giuseppe Funzionario direttivo 0917076538 8 5 giuseppe.barbante@regione.sicilia.it
Lorenti Vincenzo Istruttore direttivo 0917076538 8 5 vlorenti@regione.sicilia.it
Moreschi Maria Laura Funzionario direttivo 0917076493 8 9 laura.moreschi@regione.sicilia.it
Radosta Concetta Istruttore direttivo 0917076540 8 2 concetta.radosta@regione.sicilia.it
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